

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1684335172027 din 17.05.2023
Obiectul achiziției: Sisteme informatice

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
48810000-9	Bunuri/servicii									
<b>1.</b>	<b>Lotul nr. 1:</b>									
1.1	Prelungirea subscripției pentru cPanel Premier – 12 luni	buc	10	17 299,00	20 758,80	172 990,00	207 588,00	15 zile din data semnării contractului	MD80TRPCCC518430D01371AA	
1.2	Prelungirea subscripției pentru CloudLinux OS for cPanel/WHM - 12 luni	buc	10	4 614,00	5 536,80	46 140,00	55 368,00	15 zile din data semnării contractului	MD80TRPCCC518430D01371AA	
1.3	Prelungirea subscripției pentru Jetbackup Add-on for cPanel/WHM - 12 luni	buc	10	1 859,00	2 230,80	18 590,00	22 308,00	15 zile din data semnării contractului	MD80TRPCCC518430D01371AA	
1.4	Prelungirea subscripției pentru CPNginx Add-on for cPanel/WHM - 12 luni	buc	10	1 562,00	1 874,40	15 620,00	18 744,00	15 zile din data semnării contractului	MD80TRPCCC518430D01371AA	
<b>TOTAL pe lotul 1</b>						<b>253 340,00</b>	<b>304 008,00</b>			
<b>2.</b>	<b>Lotul nr. 2:</b>									
2.1	Prelungirea subscripției pentru WHMCS Business License - 12 luni	buc	1	50 450,00	60 540,00	50 450,00	60 540,00	5 zile din data semnării contractului	MD80TRPCCC518430D01371AA	
2.2	Prelungirea subscripției pentru VMware WHMCS Module - 12 luni	buc	1	4 083,00	4 899,60	4 083,00	4 899,60	5 zile din data semnării contractului	MD80TRPCCC518430D01371AA	
<b>TOTAL pe lotul 2</b>						<b>54 533,00</b>	<b>65 439,60</b>			
<b>3</b>	<b>Lotul nr. 3:</b>									
3.1	Prelungirea subscripției pentru Plesk extended for WHMCS - 12 luni	buc	1	4 354,00	5 224,80	4 354,00	5 224,80	5 zile din data semnării contractului	MD80TRPCCC518430D01371AA	
3.2	Prelungirea subscripției pentru Plesk Web Admin Edition - 12 luni	buc	6	4 007,00	4 808,40	24 042,00	28 850,40	5 zile din data semnării contractului	MD80TRPCCC518430D01371AA	
3.3	Prelungirea subscripției pentru Plesk Web Pro Edition - 12 luni	buc	2	6 283,00	7 539,60	12 566,00	15 079,20	5 zile din data semnării contractului	MD80TRPCCC518430D01371AA	

	Prelungirea subscripției pentru Plesk Web Pro Edition - 12 luni								
3.4	Prelungirea subscripției pentru Plesk Web Host Edition w/CloudLinux, with DNSSEC for Plesk , CGroups & 3 language packs – 12 luni	buc	6	22 710,00	27 252,00	136 260,00	163 512,00	5 zile din data semnării contractului	MD80TRPCCC5 18430D01371AA
<b>TOTAL pe lotul 3</b>						<b>177 222,00</b>	<b>212 666,40</b>		
<b>4</b>	<b>Lotul nr. 4:</b>								
4.1	Prelungirea subscripției pentru Immunify360 - 12 luni	buc	17	4 185,00	5 022,00	71 145,00	85 374,00	5 zile din data semnării contractului	MD80TRPCCC5 18430D01371AA
<b>TOTAL pe lotul 4</b>						<b>71 145,00</b>	<b>85 374,00</b>		
<b>5.</b>	<b>Lotul nr. 5:</b>								
5.1	Prelungirea subscripției pentru Spamexperts Webhosts (Domains 5000) - Local Cloud – 12 luni	buc	1	154 715,00	185 658,00	154 715,00	185 658,00	5 zile din data semnării contractului	MD80TRPCCC5 18430D01371AA
<b>TOTAL pe lotul 5</b>						<b>154 715,00</b>	<b>185 658,00</b>		
<b>8</b>	<b>Lotul nr. 8:</b>								
8.1	Prelungirea subscripției pentru OnlyOffice Document Server Entrepriise Edition pentru 100 de utilizatori simultani – 12 luni	buc	1	59 315,00	71 178,00	59 315,00	71 178,00	15 zile din data semnării contractului	MD80TRPCCC5 18430D01371AA
<b>TOTAL pe lotul 8</b>						<b>59 315,00</b>	<b>71 178,00</b>		
<b>17.</b>	<b>Lotul nr. 17:</b>								
17.1.	Prelungirea subscripției pentru Observium Professional (Network monitoring) - 12 luni	buc	1	7 402,00	8 882,40	7 402,00	8 882,40	15 zile din data semnării contractului	MD28TRPCCC5 18430C01371AA
<b>TOTAL pe lotul 17</b>						<b>7 402,00</b>	<b>8 882,40</b>		
<b>18.</b>	<b>Lotul nr. 18:</b>								
18.1	Prelungirea subscripției pentru Andrisoft Vanguard Sensor- 12 luni	buc	16	8 415,00	10 098,00	134 640,00	161 568,00	15 zile din data semnării contractului	MD28TRPCCC5 18430C01371AA
18.2	Prelungirea subscripției pentru Andrisoft Vanguard Filter- 12 luni	buc	4	14 660,00	17 592,00	58 640,00	70 368,00	15 zile din data semnării contractului	MD28TRPCCC5 18430C01371AA
<b>TOTAL pe lotul 18</b>						<b>193 280,00</b>	<b>231 936,00</b>		
<b>TOTAL</b>						<b>970 952,00</b>	<b>1 165 142,40</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Cioban Alexei

În calitate de: Director

Ofertantul: IT-LAB GRUP SRL

Adresa: mun. Chisinau; str-la Studentilor 2/4 of 217